número 3820 de la manzana no numerada del Pueblo de San Juanico, en términos de la Delegación de Tacuba, 

catastralmente identificada como predio 13 de la manzana 34 de la Trigésima Primera Región catastral de esta Ciudad” 

actualmente Lago Winnipeg número 37, colonia San Juanico, Alcaldía Miguel Hidalgo, Ciudad de México, con una 

superficie de 486.54 metros cuadrados (cuatrocientos ochenta y seis punto cincuenta y cuatro metros cuadrados). 

DECIMOQUINTO.- Que las personas poseedoras u ocupantes del predio referido en el párrafo anterior, han solicitado al 

Gobierno de la Ciudad de México, por conducto del Instituto de Vivienda de la Ciudad de México, la expropiación del

[...]

Delegación de Tacuba, catastralmente identificada como predio 13 de la manzana 34 de la Trigésima Primera Región 

catastral de esta Ciudad” actualmente Lago Winnipeg número 37, colonia San Juanico, Alcaldía Miguel Hidalgo, 

Ciudad de México con una superficie de 486.54 metros cuadrados (cuatrocientos ochenta y seis punto cincuenta y cuatro 

metros cuadrados), a favor del Instituto de Vivienda de la Ciudad de México, a cuyo cargo estará la liquidación del monto 

de la indemnización constitucional correspondiente, de acuerdo al avalúo emitido por la Dirección Ejecutiva de Avalúos

[...]

Dirección de Adquisiciones y Contratación de Servicios, sita en Av. Coyoacán No. 1635, Edificio “B” Planta Alta, Colonia Del Valle, C.P. 03100, Alcaldía 

Benito Juárez, Ciudad de México y en la plataforma de tianguis digital únicamente para su consulta. 

 El pago de las bases tiene un costo de $1,500.00 (Mil Quinientos pesos 00/100 M.N.), I.V.A incluido, que deberá pagarse a través de depósito bancario: a la 

cuenta 65507898273 o por transferencia bancaria electrónica al número de cuenta clabe 014180655078982738 del Banco Santander, S.A. a favor de la 

Fiscalía General de Justicia de la Ciudad de México a más tardar el 09 de octubre de 2025.